Rennen 1, Madchen 4x+, 14 Jahre u. jinger - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Limburg CfW 21 24:43 Teich Lara 2010
26:00 MZ Wist Lina 2011
Bayathzadeh Roya 2009
Bontjer Nele 2011
St.: Weinland Henriette 2010

Rennen 1a, Madchen 4x+, Anfanger, 14 Jahre u. junger - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Weilburger 66 34:47 Dierkes Wilma 2012
Ruderverein 1905 35:00 MZ Dierkes Clara 2011
e.V. Glass Carla 2010
Freihold Enya 2012
St.: Streng Jana 2010

Rennen 2, Jungen 4x+, 14 Jahre u. jliinger - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Mainzer RV 48 20:25 Lutz Olaf 2010
Zimmermann Mats 2009

Turhan Taha-Melih 2011

Haag Johannes 2010

St.: Dette Dorothea 2011

2 Frankfurter Ruder- 47 21:21 Metsch David 2010
Club Fechenheim Larsson Erik 2009
Vassiliadis Vassili 2009

Davis Arthur 2009

St.: Oglum Sami 2011

3 Limburg CfW 45  23:06 Weilnau Malte 2011
Schicker Tobias 2010

Thoéne Lukas 2010

Meiss Valentin 2011

St.: Fuchs Laurenz 2011

Rennen 2a, Jungen 4x+, Anfanger, 14 Jahre u. jliinger - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Limburg CfW 82  26:35 Bandyla Ben 2010
28:00 MZ Elias Constantin 2010
Batta Martin 2010
Amato Fabio 2010
St.: Schaub Hannes 2010
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Rennen 3, Juniorinnen 4x+, B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Mainzer 39 20:57 Leber Charlotte 2007
RV/Mainzer RG 22:00 MZ Helisch Emilia 2008
Zimmermann Samira 2008
Schmidt Julia 2009
St.: Hiller Emma 2010

Rennen 6, Junioren 4x+, A - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frauen- 98 20:49 Keilbar Marlon 2008
Ruderverein 20:55 MZ Sachs Samuel 2006
'Freiweg' e.V. Becker Felicia 2005
Frankfurt Raskazovas Mykolas 2005

St.: Biersack Jan 1993

Rennen 7, Juniorinnen/Junioren 4x+, Mixed - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Eltville 86 18:36 Schneider Marisa 2006
Merzbach Lea 2006
Messina Leandro 2006
Held Carl-Leopold 2006
St.: Wellstein Tilda 2009
2 RG Speyer 10 19:16 Semmler Charlotte 2009
Musel Anna 2007
Gortz Erik 2007
Dennhardt Johann 2007
St.: Kliems Ruben 2007
3 RV Eltville 101 19:46 Jessen Arne 2006
Reichpietsch Leonard 2008
Mildner Zoe 2008
Krasnova Sonja 2008
St.: Lindhorst Luise 2011

Rennen 8, Frauen 4x+, A/B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Mainzer RG 46 18:37 Plotz Clara 1996
Beerscht Katja 2003

Plotz Lisa 1998

Matthei Erika 2006

St.: Dickenschied Elias 2007

2 RG Wiesbaden- 54 22:50 Kern Elisabeth 1999
Biebrich Babeda Paula 1997
Babeda Julia 1986

Keilhofer Cora 1995

St.: Scharf Sven 1992
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Rennen 9, Manner 4x+, A/B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RG Speyer 11 16:20 Lauer Tim 1993
Papin Patrick 1991

Kohl Sebastian 2002

Wels Leo 2004

St.: Fabian Elias 2004

2 Mainzer RV 90 17:56 Richardt Markus 1966
Kraus Sophia 2002

Bender Daniel 1995

Potter Maximilian 1997

St.: Grave Daniel 1968

3  Frankfurter 61 19:51 Cinatl Cyprian 2000
Rudergesellschaft Wenk Mika 2001
'Borussia' 1896 Piehl Merline 1990
Hartmann Jens 1986

St.: Schneider Hannah 1996

4 RG Wiesbaden- 32 19:57 Fronk Patrick 1993
Biebrich Tielker Jannik 1997
Schumann Julian 1999

Scharf Sven 1992

St.: Kern Elisabeth 1999

Rennen 10, Manner 4+, A/B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RG Wiesbaden- 6 19:10 Schéafer Thomas 1961
Biebrich Sander Mirco 1975
Mayer Matthias 1965

Hasse Andreas 1961

St.: Hasse Christiane 1963

2 Mainzer RV 103  19:54 Swinkels Piet 1994
Steppat Tobias 1993

Buttner Daniel 1991

Reusch Simon 1991

St.: Sohr Oliver 1965

3 Karlsruher 13 21:03 Ratzsch Karl-Friedrich 1979
Rheinklub Haake Johann Christoph 1980
Alemannia Krziwania Carsten 1968
Gleitz Michael 1971

St.: Hagelstein Michael 1957
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Rennen 11, Frauen/Manner 4x+, Mixed, A/B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Mainzer RG 23 18:37 Schuster Moritz 1997
19:30 MZ Busch Daniela 1977
Lohr Kevin 1984
Dr. Regulin Annika 1981
St.: Werner Julia 1983

Rennen 11a, Frauen/Manner 4x+, Mixed, Anfanger, A/B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Binger RG 68  20:57 Bruckelmeier Evelyn 1975
Hauth Pat 1982
Blaschke Simon 1996
Norman Andrew 1986
St.: Kropp Dirk 1966
2 Russelsheimer 97 21:13 Gotz Ash 2005
Ruder-Klub Sawicki Julian 2006
Jones Brianna 2004
Arnold Marlene 2006
St.: Ehrenberg Angela 1972
3 RG Wiesbaden- 30 21:55 Zapla Stephan 1967
Biebrich Riechert Barbara 1969
Richter Verena 1980
Sander Nikola 1979
St.: Hasse Christiane 1963
4 RG Speyer 9 2217 Schubert Andreas 1978
Dennhardt Simon 1977
Dennhardt Christine 1978
Boke Andrea 1987
St.: Pietsch Klaas 1971
5 Mainzer RG 69 22:49 Neumann Oliver 1976
26:00 MZ Kalita Daniel 1980
Peseke Marlen 1978
Dr. Regulin Annika 1981
St.: Werner Julia 1983
6 Ruder-Club 43 23:01 Heuer Jill 1999
Nassovia Hochst 26:00 MZ Wiederspahn Fabian 1988
1881/Frauen- Ortolan Natascha 1994
Ruderverein Stringham Hannah 1983
'Ereiwea' e V. St.: Akemlek Ozkan 1981
7 RC Neptun 56 24:06 Gryzke Andreas 1977
Darmstadt 26:00 MZ Kurz Christina 1973
Krause Anke 1977
Putter Bastian 1981
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8 RG Wiesbaden-
Biebrich

9 Binger RG

29

99

24:29

27:00

St.: Juros

Estavillo
Groppler
Lim
Elsaller
St.: Vogt

Schubert
Gunkel
Dahlke
Bartocci
St.: Bredel

Margarethe

Birgit
Natalie
Hee Jeong
Liz

Sabine

Susanne
Julia

Jan
Paolo
Markus

1985

1965
1968
1980
1980
1966

1967
1983
1995
1964
1973
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Rennen 12, Masters-Frauen 4x+, C - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm.

1 Karlsruher
Rheinklub

Alemannia/Kettwig

er

Ruderaesellschaft

2 Mainzer RG/RG

Wiesbaden-
Biebrich
3 Binger RG
4 Mainzer RG

Name

Startnr.Rennzeit
14 18:04
70 19:50
22 21:26
24 24:07
26:00 Mz

Berchtold
Brickner
Wittelsberger
Ciescholka
St.: Jacobs

Busch
Bender
Schweitzer
Schroth

St.: Keilhofer

Tullius

Spang
Kloep-Weber
Hernandez-Kropp
St.: Hauth

Peseke
Bernhardt
Schwarz
Beitz

St.: Thurau

Vorname

Svanja
Antje

Rita
Claudia
Wolfdietrich

Daniela
Daniela
Christiane
Susanne
Cora

Nathalie
Janine
Gabi
Erika
Pat

Marlen
Bettina
Sabrina
Silke
Carsten

Ja.

1971
1966
1984
1973
1957

1977
1975
1975
1970
1995

1984
1991
1972
1973
1982

1978
1970
1983
1974
1967
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Rennen 12, Masters-Frauen 4x+, D - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Startnr.Rennzeit

Platz Verein/Rgm.

1  Ruder-Club

Nassovia Hochst

1881

2 Frankfurter

Rudergesellschaft
'‘Borussia' 1896

3 Karlsruher
Rheinklub
Alemannia

4  Frauen-
Ruderverein
'Freiweg' e.V.
Frankfurt

5 Creuznacher
Ruderverein/RKV
Ruder und
Kanuverein Bad
Kreuznach

Name

20

16

15

17

67

18:48

20:30

22:59

24:11

24:54

Konig

Wolff
Schumann
Hibner

St.: Magdeburg

Braun
Hegner
Kendzia
Richter
St.: Gobel

Pritzl
Schmidt-Heydt
Benke
Golderer

St.: Storner

Eichstaedt
Hong

Garcia Berdeal
Hector

St.: Andree

Born-Baumgartner
Brunk

Winderl

Schubert

St.: Braun

Vorname

Claudia
Kirsten
Kathrin
Dagmar
Niels

Silvia
Susanne
Isa

Ulla
Horst

Marika
Wiebke
Anna
Uta
Patrick

Angelika
Nora
Marina
Cornelia
Karina

Ruth
Andrea
Eva
Margot
Margit

Ja.

1978
1971
1985
1957
2005

1973
1991
1972
1950
1951

1956
1972
1988
1971
1990

1972
1969
1972
1975
1995

1965
1965
1966
1984
1950
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Rennen 12, Masters-Frauen 4x+, E - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Eltville 2 19:25 Jahn Judith 1966
Quirin Annette 1966
Bachmann Ute 1959
Hartwich Lena 1967
St.: Jacobi Verena 1962
2 RG Speyer 58 22:43 Schott Martina 1964
Vogel Andrea 1966
Mdulberger Gabriele 1967
PalRberg Cornelia 1972
St.: Dockendorf Canan 1986

Rennen 12, Masters-Frauen 4x+, F - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

Rennen 13, Masters-Manner 4x+, B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Ruderclub Méve 26 17:20 Wenzel Konstantin 1993
Grofdauheim/Hana Thiem Andreas 1982
uer RG Halama Peter 1964

Jenek Torsten 1982
St.: Thum Stephanie 1965

2 Ruder-Club 44 18:28 Erdmann Carsten 1971
Nassovia Hochst Monshausen Martin 1982
1881 Karrer Markus 1993

Minor Vitali 1978
St.: Kipke Corinna 1994

3  Frauen- 18 20:08 Akemlek Ozkan 1981
Ruderverein Batza Eberhard 1966
'Freiweg' e.V. Biersack Jan 1993
Frankfurt Mordhorst Olaf 1988

St.: Ostermann Corinna 1993
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Rennen 13, Masters-Manner 4x+, D - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Platz Verein/Rgm.

1

Frankfurter Ruder-
Gesellschaft
Oberrad
1879/Limburg
Cfw

Limburg
CfW/ARCW
Wirzburg/RV Bad
Ems

RG Wiesbaden-
Biebrich/Florsheim
er Ruderverein
09/RYV Eltville

Binger RG

RG Speyer

Name

Startnr.Rennzeit
89 16:21
55 16:49
52 17:06
83 17:41
28:00 Mz
35 18:13

Seiffert
Scheiner
Stockmar
Friedrich
St.: Dr. Will

Satony
Pachtner
Daniel

Wist

St.: Haubrich

Prinz
Hanfler
Gobel
Schneider
St.: Thrun

Bredel

Lukas
Haseloff-Couvrat
Kropp

St.: Ryzhov

Bodenstein
Fleddermann
Jakobs
Sellinger

St.: Herbel

Vorname

Nicolas
Jorg
Philip
Wolfgang
Jutta

Jurgen
Bernd
Harald
Manfred
Simone

Hans-Joachim
Thomas
Sebastian
Christopher
Petra

Markus
Jurgen
Hervé
Dirk
Andrey

Falk
Bernd
Gerd
Sebastian
Norbert

Ja.

1972
1967
1975
1969
1974

1974
1970
1964
1967
1967

1963
1965
1975
1967
1965

1973
1968
1975
1966
1986

1966
1964
1966
1995
1948
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Rennen 13, Masters-Manner 4x+, E - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Startnr.Rennzeit

Platz Verein/Rgm.

1

Frankfurter Ruder-
Gesellschaft
Oberrad
1879/Florsheimer
Ruderverein

Limburg CfW/RV
Eltville

Frankfurter Ruder-
Verein von
1865/RV Hellas
Offenbach/Karlsru
her Rheinklub

RG Grinau/RG
Wiesbaden-
Biebrich

Name

27

8

65

53

16:25

17:16

17:57

18:20

Scheiner
Tinaz
Heyde
Friedrich
St.: Dr. Will

Dr. Mehlmann
Fiedler
Forster

Wst

St.: Haubrich

Borbe
Benner
Castelli
Krziwania
St.: Mobius

Burk
Roscher
Gottschald
Mayer

St.: Richter

Vorname

Jorg
Erkut
Stefan
Wolfgang
Jutta

Christoph
Rainer
Jochen
Manfred
Simone

Michael
Thomas
Andre
Carsten
Tanja

Arnim
Lutz
Ralph
Matthias
Dirk

Ja.

1967
1969
1963
1969
1974

1962
1961
1963
1967
1967

1964
1966
1965
1968
1976

1966
1963
1964
1965
1965
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Rennen 13, Masters-Manner 4x+, F - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RG Speyer 36 17:49 Mattil Ralf 1966
Gartner Martin 1965

Dr. Schwager Harald 1960

Dr. Flicker Johannes 1958

St.: Schwager Angelika 1956

2 RV Eltville/RG 25 18:27 Steden Christoph 1961
Wiesbaden- lllert Gunther 1962
Biebrich Scholtissek Andreas 1962
Schneider Christopher 1967

St.: Lang Dorothee 1980

3 RC Neptun 75 19:59 Ziegler Michael 1963
Darmstadt/Ruderg Moog Cornel 1955
esellschaft Munch Rudiger 1944
Zeltingen Baum Georg 1975
St.: Lindner Katharina 1976

4 Mainzer RG 1 20:03 Thurau Carsten 1967
Dr. Alberti Bernhard 1960

Lange Tankred 1962

Werner Jurgen 1956

St.. Werner Julia 1983

5 Hanauer RG 42 20:33 Aussenhof Horst 1957
Schreiber Frank 1962

Stall Klaus 1963

Ocker Berthold 1962

St.: Schreiber Mona 1989

6 Karlsruher 60 20:41 Roth Andreas 1955
Rheinklub Loning Jan 1964
Alemannia Landmann Daniel 1973
Hagelstein Michael 1957

St.: Wittelsberger  Rita 1984

Rennen 13, Masters-Manner 4x+, G - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1  Florsheimer 40 22:49 Mohr Mathias 1961
Ruderverein 24:00 MZ Mohr Robert 1954
09/Riisselsheimer Mayer Helmut 1953
Ruder-Klub Rauch Wilfried 1958

St.: Hohlfeld Erhard 1952
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Rennen 13, Masters-Manner 4x+, H - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RV 87 19:13 Mosel Alf 1944
Rheinfelden/ WSV 25:30 MZ Rademacher Christoph 1957
Honnef/Mainzer Storger Ludwig 1953
RG Daniel Aron 1941

St.: Schuster Moritz 1997

Rennen 13, Masters-Manner 4x+, | - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RG Speyer 76 20:25 Herbel Norbert 1948
26:30 MZ Kayser Gerhard 1952
Mulberger Ludwig 1944
Speth Norbert 1944
St.: Haase-Goos Steffi 1950

Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, A - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frauen- 79 20:11 Akemlek Ozkan 1981
Ruderverein 20:30 MZ Mordhorst Olaf 1988
'Freiweg' e.V. Chasseur Michelle 1994
Frankfurt Andree Karina 1995

St.: Meyer Linus 2010

Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, B - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Karlsruher 59 17:24 Schmidt-Heydt Wiebke 1972
Rheinklub Hafner Linda 1995
Alemannia/RC Storner Patrick 1990
Bad Wimpfen Eckstein Johannes 1985

St.: Jacobs Wolfdietrich 1957

2 Frauen- 63 21:28 Polle Heike 1979
Ruderverein Biersack Jan 1993
'Freiweg' e.V. Schulz Thorsten 1971
Frankfurt Ostermann Corinna 1993
St.: Meyer Linus 2010
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Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, C - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Platz Verein/Rgm.

1

RG Speyer

Ruderclub Move
GrofRauheim

Frankfurter Ruder-
Verein von 1865

Karlsruher
Rheinklub
Alemannia

RV Bad
Ems/Limburg CfW

RV Eltville

RC Neptun
Darmstadt

RKV Ruder und
Kanuverein Bad
Kreuznach/Creuzn
acher Ruderverein

Startnr.Rennzeit

Name

92

88

12

91

102

49

34

85

16:57

17:04

17:51

17:54

18:14

20:15

20:21

25:16
26:00 MZ

Schonung
Maier
Krubasik
Dockendorf
St.: Durein

Wenzel
Thiem
Haus
Wrede
St.: Thum

Mobius

Von Laer
Lindner
Borbe

St.: Gessner

Berchtold
Wittelsberger
Ratzsch
Eckstein

St.: Roth

Kindel

Gull

Platen

Daniel

St.: Haubrich

Lindhorst
Crass
Hoyer
Stier

St.: Quirin

Ziegler
Lindner
Juros

Baum

St.: Pignéde

Unger

Lutz

Campean

Winderl

St.. Born-Baumgartner

Vorname

Martin
Michaela
Philipp
Canan
Frank

Konstantin
Andreas
Christina
Birgit
Stephanie

Tanja
Karl
Kirsten
Michael
Michael

Svanja

Rita
Karl-Friedrich
Johannes
Andreas

Caroline
Lisanne
Christoph
Harald
Simone

Annabelle
Anke
Patrick
Bjorn
Annette

Michael
Katharina
Margarethe
Georg
Isabelle

Kris
Richard
Radu
Eva
Ruth

Ja.

1971
1973
1966
1986
1958

1993
1982
1975
1967
1965

1976
1981
1976
1964

1971
1984
1979
1985
1955

1991
1984
1961
1964
1967

1984
1967
1985
1970
1966

1963
1976
1985
1975
1963

1964
1959
1980
1966
1965
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Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, D - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Platz Verein/Rgm.

1

Karlsruher
Rheinklub
Alemannia/Kettwig
er
Ruderaesellschaft

Frankfurter Ruder-
Gesellschaft
Oberrad
1879/Limburg
Cfw

RG Wiesbaden-
Biebrich/Florsheim
er Ruderverein
09/Frankfurter
Ruderaesellschaft

Kasteler Ruder-
und
Kanugesellschaft

Frauen-
Ruderverein
'Freiweg' e.V.
Frankfurt

Startnr.Rennzeit

Name

93

50

96

62

17:14

17:16

17:31

21:13

24:01

Arnolin
Brickner
Jacobs
Ciescholka
St.: Storner

Seiffert
Stockmar
Fleckenstein
Friedrich-Vol}
St.: Dr. Will

Seib
Gobel
Diel3ner
Prinz

St.: Thrun

Grigat
Weber
Domes
Lutter

St.: Hubel

Roth
Lynas-Vogel
Bauer

Batza

St.: Eichstaedt

Vorname

Frederic
Antje
Wolfdietrich
Claudia
Patrick

Nicolas
Philip
Claudia
Karen
Jutta

Ulrike
Sebastian
Anke
Hans-Joachim
Petra

Christina
Christian
André

Christina
Susanne

Nina
Susan
Falk
Eberhard
Angelika

Ja.

1991
1966
1957
1973
1990

1972
1975
1968
1970
1974

1963
1975
1972
1963
1965

1957
1967
1979
1970
1986

1978
1959
1974
1966
1972
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Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, E - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023
Platz Verein/Rgm.

1

Ruder-Club
Nassovia Hochst
1881

Mainzer RG/RKV
Ruder und
Kanuverein Bad
Kreuznach/RG
Wieshaden-

Ruderclub Move
Grolauheim/Flors
heimer
Ruderverein 09

RG Speyer

RG Wiesbaden-
Biebrich

Frankfurter
Rudergesellschaft
'Borussia' 1896

Frankfurter Ruder-
Verein von 1865

Startnr.Rennzeit

Name

81

84

72

7

78

80

17:08

18:12

18:18

18:18

19:50

19:53

20:45

Becker
Dinkelberg
Konig
Hubner

St.: Russo

Dr. Ostertag
Herr

Maus

Martin

St.: Gorlier

Thum
Wrede
Halama
Tinaz

St.: Wenzel

Mattil

Gartner

Dillmann
Peltzer-Lehr

St.: Dr. Schwager

Weber
Vogt
Fogel
Asselborn
St.: Lang

Winkler
Arrieta
Holzner
Santandrea
St.: Grundke

Klee
Gelner
Willenbrock
Schmucker
St.: Mobius

Vorname Ja.

Wolfgang 1966
Sven 1967
Claudia 1978
Dagmar 1957
Federica 1984
Christoph 1962
Viola 1964
Tatjana 1971
Ralf 1967
Phillippe 1978
Stephanie 1965
Birgit 1967
Peter 1964
Erkut 1969
Konstantin 1993
Ralf 1966
Martin 1965
Birgit 1966
Marion 1964
Harald 1960
Martina 1958
Sabine 1966
Wolfgang 1962
Jorg 1972
Dorothee 1980
Bernhard 1968
Antonio 1964
Annette 1967
Geraldina 1965
Sonja 1971
Thomas 1955
Michael 1962
Doris 1975
Petra 1967
Tanja 1976
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Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, F - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RC Neptun 57 18:02 Pignéde Isabelle 1963
Darmstadt/RV Jahn Judith 1966
Eltville/WSV Fiedler Rainer 1961
Honnef Rademacher Christoph 1957

St.: Hartwich Lena 1967
2 RG Wiesbaden- 7 22:48 Tiebel Ulrike 1958
Biebrich Nedvidek-Sachs Marina 1962
Konig Wolfgang 1960
Sachs Yorck 1964
St.: Mayer-Marczona Michael 1957

Rennen 14, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, G - 34. Nikolaus-Vierer in Mainz am 2.12.2023

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Eltville 71 22:06 Pfliger Anke 1960
23:30 MZ Steinberg Dagmar 1954
Schad Joachim 1954
Zeh Christian 1963
St.: Kaspar Petra 1961

Rennen 15b, Betriebssport u. Studenten Frauen/Manner 4x+, Mix, Gber 31 Jahre - 34. Nikolaus-Vierer i

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Betriebssportgrup 74  20:04 Richter Verena 1980
pe R+V Rudorf Ruth 1971
Scharf Sven 1992

Hasse Andreas 1961

St.: Hasse Christiane 1963

2 Karlsruher 94 21:04 Golderer Uta 1971
Rheinklub Loning Jan 1964
Alemannia/Karlsru von Alvensleben Hanna 1971

her RV Wiking Benke Anna 1988

St.: Hagelstein Michael 1957
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